Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO Nº. ___     ___/2023/ GABV/ RAS

Indica ao Secretário Municipal de Esportes e

Juventude, Senhor João Orlando da Silva

Simões, que seja disponibilizado kits com

redes para traves e bolas; para associação

de moradores e amigos de Itaperoroma

baixa.

O vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, pleiteia

junto a Secretaria de Esportes e Juventude na pessoa do Sr. º Secretário Joao

Orlando da Silva Simões que seja disponibilizado kits com redes para traves e bolas;

para associação de moradores e amigos de Itaperoroma baixa.

JUSTIFICATIVA

Destacamos que tal pedido é para que principalmente nossas crianças tenham um

ambiente adequado para praticar seus esportes e brincadeiras.

Ante o percalço pede deferimento.

Plenário Urias Simões dos Santos, 12 de setembro de 2023.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 330032003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-11T18:05:29-0300